

MEDLEMSAVTAL BYGDENS BADHUS

MEDLEM BYGDENS BADHUS - ÖSTRA ÄMTERVIK

Badhuset vid Gunnerudsgården är ett bygdebathus för att vara en tillgång för alla. Denna gemensamma plats är öppen för medlemmar i den ideella föreningen Bygdens badhus. Det finns inget vinstsyfte med driften av badhuset, eventuellt överskott återinvesteras i utveckling och förbättring av badhuset.

Vi är ett medlemsdrivet badhus och som medlem är det du som driver och tar hand om badhuset, trivseln är beroende av dig! Genom att vi hjälps åt kan vi ha ett badhus tillsammans i Östra Ämtervik.

VARMT VÄLKOMNA!

Bygdens Badhus

Priser för medlemskap 2023

Vuxen medlem: 1500 kr

Ungdom 12 - 18 år: 600 kr per år. (OBS krävs att minst en förälder är medlem!)

Barn under 12 år följer med gratis om minst en förälder är medlem.

Gäster:

Medlem har möjlighet att ta med övriga familjemedlemmar, vänner och bekanta. Alla som inte är medlemmar betalar vid besöket (Gäller inte barn under 12 år som följer med gratis om minst en av barnets föräldrar är medlem).

Priser för gäster:

Vuxen: 50 kr

Under 18 år: 25 kr.

Det är alltid bokad medlem som har ansvar för säkerheten och lokalen, inklusive städning.

Bokning av bad:

Bad bokas via Bokamera.se eller via Bokameras app av godkänd medlem. Logga in med din mailadress och ett lösenord som du skapat via ett mail som du fått från Bokamera sök efter Bygdens Badhus för att boka tid.

I kalendern syns vilka timmar badhuset är bokat och vilka som är lediga att boka. Du kan boka två timmar åt gången.

Städning och renhållning:

Lokalerna lämnas städade och i ordning efter varje besök.

Varje medlem tilldelas 3 timmars veckostädning av hela badhuset vid 1-2 tillfällen per år.

Säkerhet och ansvar:

Medlem som bokat tid är ansvarig för säkerheten av personer i lokalen samt tillsyn av lokalen med utrustning under besöket. Medföljande barn får inte lämnas ensamma vid poolområdet.

Det är bokande medlems ansvar att se till att säkerhet och ordningsregler följs. Bygdens Badhus åtar sig inte ansvar för olyckor som sker i samband med besök i badhuset.

Betalning medlemskap:

Medlemskap kan betalas årsvis med:

Swish nr: 123 643 04 58 alternativt BG: 5463-6808

Märk betalning med ditt för samt efternamn.

!! Observera att du vid första besöket efter nyår måste fylla i medlems avtalet och lämna in det för att få tillgång till badhuset!!

Som medlem åtar jag mig att följa dessa regler:

Säkerhet och tillsyn

Medlem som bokat tid är ansvarig för säkerheten av personer i lokalen samt tillsyn av lokalen med utrustning under besöket, medföljande barn får inte lämnas ensamma vid poolområdet. Det är bokande medlems ansvar att se till att säkerhet och ordningsregler följs. Bygdens Badhus åtar sig inte ansvar vid olyckor som sker i samband med besök i badhuset.

Medföljande gäst

Medlem som bokat tiden ansvarar för gästers säkerhet.

Det är också medlemmen som bokat som ansvarar för att betalning av gäster till swish sker vid ankomst.

Portkod

Koden till dörren är personlig och får inte spridas.

Städning och renhållning

Lokalerna lämnas städade och i ordning efter varje besök.

Varje medlem tilldelas 3 timmars veckostädning av hela badhuset vid 1-2 tillfällen per år.

Hygien

Noggrann tvätt av kroppen ska ske innan bad.

Endast badkläder får användas i bassängen.

Små barn ska använda badblöja.

Klorlukt i badhus samt förbrukning av kemikalier för rening av poolvattnet minimeras om ni är rena innan bad.

Glasförbud

Glasförbud gäller vid bassängområdet, gäller även mobiltelefoner.

Medlemskap

Styrelsen beslutar om medlemskap. Vid upprepade brott mot badhusets regler med påföljande varningar så sägs medlemskapet upp med omedelbar verkan.

Jag har läst ovanstående och godkänner härmed Medlems avtal Bygdens badhus samt att ingå i medlemsregistret med de uppgifter jag lämnat:

Underskrift Datum

Namnförtydligande